第 3 号様式

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

令和●●年●月●●日

  柏崎市長  ●● ●● 様

                   （補助事業者）ク ラ ブ 名       豊町キララクラブ

                                 代表者住所  柏崎市豊町●●番●●号

代表者氏名    柏崎 太郎

 電話番号（ ●●‐●●●● ）

  令和●●年●月●●日付けで補助金交付の決定を受けました補助事業につい

て、下記のとおりその事業を完了しましたので、柏崎市補助金等交付規則１２

条の規定により、事業の実績を報告します。

記

１  補助事業名                            老人クラブ活動費補助金

２  補助金の交付決定額                    金   ３５，０００   円

３  補助事業の完了年月日                  令和●●年●月●●日

４  補助事業の経過及び結果の概要          別紙活動報告書のとおり

５  添付書類

      ○収支決算書（別紙１）

○活動報告書（別紙２）

交付決定を受けた補助金の額を記

入してください。

年度末時点での代表者の

住所・氏名を記入してください。

押印は不要です。

記入例

（別紙１）               【クラブ名 豊町キララクラブ 】

令和●●年度 収支決算書

【収入の部】                               （単位：円）

費    目 決算額 説       明

１ 会  費 ６７，５００

＠     1,500 円×   45 人＝        67,500 円

＠        ０ 円×   15 人＝            0 円

＠          円×     人＝              円

２ 補 助 金

３５，０００

柏崎市からの補助金

３ 助 成 金 ７０，０００ 市老連・町内会等からの助成金

４ 雑 収 入
４８５，００３

寄付金、事業収入、旅行参加費、預金利子等

５ 繰 越 金

１７３，７１３
前年度からの繰越金

合    計 ①８３１，２１６

【支出の部】

費    目 決算額 説    明

１ 補助対象

経費

８９，０７２

(1) 会議費                  ３０，０００円

（総会費、役員会費、例会費、事務諸費等）

(2) 社会奉仕活動                              ３６，０００円

（清掃、草取り、廃品回収、友愛訪問等）

(3) 健康活動費                                １５，０００円

（GB大会、各種スポーツ活動、健康教室等）

(4) 文化活動費                                 ３，５６０円

（各種研修会、サークル活動、会報の発行等）

(5) 交通安全活動費                             ４，５１２円

（交通安全教室の開催、事故防止運動等）

２ 補助対象外

経費
５５８，３９０

(1)運営費                     ８,３３０円
（慶弔費、交通費、役員手当等）

(2)負担金                    ２２，５００円

（市老連、地区老連等）

(3)その他活動費                             ５０２，５６０円

（忘新年会、その他）

(4)その他経費                                ２５，０００円

合     計 ②６４７，４６２

※収入支出差引残額

[① ８３１，２１６円 ]－[②  ６４７，４６２円 ]＝[③１８３，７５４円]（翌年度繰越金）

この収支決算書の内容は、原本と相違ありません。

令和●●年●月●●日         クラブ名   豊町キララクラブ

                      代表者氏名   柏崎 太郎

補助金交付決定額を記入してください。

年度末時点での代表者の氏名を記入

してください。

補助金交付申請時の収支予算書（案）の「①収

入の部 5繰越金」の額を記入してください。

（別紙２）             【クラブ名 豊町キララクラブ  】

令和●●年度 活動報告書

月   日 活動内容 参加人数 実施場所 備  考

４ ２０ 地区老連役員会 ６ ○○○コミセン

５ ８ 市老連評議員会 １ 産業文化会館

 １３ 小学生と田植え体験 ４ ○○小学校

 ２７ 地区ゲートボール大会 ９ コミセン GB場

６ 12～13 春のお楽しみ旅行 ２３ 山形方面

 ２１ 新潟ねんりんピック ８ 新潟市体育館

７ ５ 地区老連会長会議 １ ○○コミセン

 ２５ 平場郷 GB 大会 １１ ○○小学校

８ ６ 奉仕活動 １５ ○○神社

 ２６ 役員会 １３ ○○集落センター

９ １６ 小学校稲刈り ５ ○○小学校

 ２０ 一斉奉仕活動 ４０ 町内 県道

１０ ７ 小学校脱穀 ５ ○○小学校

 15～16 秋のウキウキ旅行 １７ 富山方面

 ２４ シニア作品展・じまん展参加 ５ ソフィアセンター

１１ ２０ 地区会長会議 １ ○○コミセン

 ３０ 小学校縄ない指導 ３ ○○小学校

１２ １ 小学校収穫祭 ４ ○○小学校

 １５ 会員親睦忘年会 ２０ 集落センター

１ ２０ 役員・GB会員新年会 １５ ○○コミセン

２ ２０ 地区女性手芸講座 ４ ○○山荘

３ ２５ 総会 ２０ 集落センター

合 計 ２２回活動